
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования ЗАТО г.Севе-

роморск, Решением Совета депутатов ЗАТО г.Североморск от 30.04.2013 

№ 393 «Об утверждении структуры администрации ЗАТО г.Североморск» 

и распоряжением администрации ЗАТО г.Североморск от 30.04.2013 № 513-р 

«Об утверждении структуры администрации ЗАТО г.Североморск», адми-

нистрация ЗАТО г.Североморск 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Постановление администрации ЗАТО г.Североморск от 26.07.2012 

№ 609 «Об утверждении Положения об отделе архитектуры и градо-

строительства администрации ЗАТО г.Североморск» - отменить. 

2. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести». 
 
 
 
Глава администрации 
ЗАТО г.Североморск                И.Л. Норина 
 
 

          от 25.04.2016 г.                                                                     № 480 

Об отмене постановления администрации 

ЗАТО г.Североморск от 26.07.2012 № 609 


